
Championnat Départemental Bouches 
du Rhône & Vaucluse

Classement par équipe Provisoire 
Collèges Mixte - VITESSE 

(code de l'établissement : 01050)

LESCENT Julien

KEIPERT-STUDLER Brya

SIMONCINI Tom

25E50M

E50M

E50M

E50M

32

27

20

MF

MG

MG

MG

07"64

06"73

06"94

07"28

Pts

Pts

Pts

Pts

PERDRIAU Juliane
104

Place Excel : 1

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL DE GAULLE CHARLES APT1

(code de l'établissement : 01132)

KAROUR Alexandre

PION CHOZENON Maxime

POLGE COLLOT Louis

25E50M

E50M

E50M

E50M

31

21

21

MF

MG

MG

MG

07"65

06"79

07"23

07"24

Pts

Pts

Pts

Pts

PAGEOT Maëlyss
98

Place Etab : 1

Académie : Aix-Marseille

COL LOUIS LEPRINCE RINGUET LA FARE 
LES OLIVIERS

2

(code de l'établissement : 01079)

SYLLA Malcom

DIZARN Alexia

POULINET Océane

24E50M

E50M

E50M

E50M

29

22

19

MF

MG

MF

MF

07"68

06"87

07"76

08"00

Pts

Pts

Pts

Pts

TEYSSIER Mathilda
94

Place Excel : 2

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL DIDEROT DENIS SORGUES3

(code de l'établissement : 01145)

N'GORAN Lucas

MOURET Ambre

HACHELEF Belkis

29E50M

E50M

E50M

E50M

15

22

20

MF

MG

MF

MF

07"42

07"86

07"77

07"89

Pts

Pts

Pts

Pts

ANDRE Eloïse
86

Place Excel : 3
E

xc
el

Académie : Aix-Marseille

COL CAILLOLS MARSEILLE4

(code de l'établissement : 01195)

ES SADDOUKI Anas

BERCHEL Kimy

HAMADA Kayoum

16E50M

E50M

E50M

E50M

27

23

19

MF

MG

MG

MG

08"32

06"96

07"16

07"39

Pts

Pts

Pts

Pts

SIDI Ounaya
85

Place Etab : 2

Académie : Aix-Marseille

COL VALLON DES PINS MARSEILLE5

(code de l'établissement : 01240)

AHMED MOUSSA Abbas

BOURAHLA Ahmed

GUERZIZ Iklil

20E50M

E50M

E50M

E50M

24

21

19

MF

MG

MG

MF

07"90

07"08

07"22

07"94

Pts

Pts

Pts

Pts

SENNAOUI LISA
84

Place Excel : 4

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL JEAN CLAUDE IZZO MARSEILLE6

(code de l'établissement : 01132)

PANTER Alexandre

LACASCADE-TRUC Avall

LE HINGRAT Kylian

19E50M

E50M

E50M

E50M

20

19

19

MF

MG

MF

MG

07"92

07"27

07"92

07"34

Pts

Pts

Pts

Pts

GARCIA Klara
77

Place Etab : 3

Académie : Aix-Marseille

COL LOUIS LEPRINCE RINGUET LA FARE 
LES OLIVIERS 2 

7

(code de l'établissement : 01148)

STUELSATZ Elwann

LORANT Esteban

NAYETE Lila

21E50M

E50M

E50M

E50M

19

19

18

MF

MG

MG

MF

07"82

07"32

07"32

08"03

Pts

Pts

Pts

Pts

BOUKAIA Maia
77

Place Excel : 5

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL ROY D'ESPAGNE MARSEILLE8

(code de l'établissement : 01066)

BOULAACHAICH Nassim

MONSANTO David

AKKOUCHI Melissa

20E50M

E50M

E50M

E50M

19

18

17

MF

MG

MG

MF

07"89

07"31

07"45

08"19

Pts

Pts

Pts

Pts

EL YAZHRI Sara
74

Place Excel : 6

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON9

(code de l'établissement : 01132)

LAMBLIN Kyllian

CHEYLAN Romane

DUBARD Marie

18E50M

E50M

E50M

E50M

18

18

16

MF

MG

MF

MF

08"10

07"56

08"06

08"28

Pts

Pts

Pts

Pts

JOSEPH-IEMMOLO Lola
70

Place Etab : 4

Académie : Aix-Marseille

COL LOUIS LEPRINCE RINGUET LA FARE 
LES OLIVIERS 3 

10

(code de l'établissement : 01215)

CHERDOUDI Abdel kari

FERRO Mathilde

BONANDRINI Appoline

23E50M

E50M

E50M

E50M

17

15

15

MF

MG

MF

MF

07"75

07"69

08"34

08"33

Pts

Pts

Pts

Pts

IBO Candice
70

Place Etab : 5

Académie : Aix-Marseille

COL RIEU CHARLOUN SAINT MARTIN DE 
CRAU

11

(code de l'établissement : 01148)

PICAUD BONVALET Ugo

GROSSI Aaron

FREVILLE Kimberley

17E50M

E50M

E50M

E50M

18

17

16

MF

MG

MG

MF

08"22

07"56

07"65

08"26

Pts

Pts

Pts

Pts

OUALI Fatima
68

Place Excel : 7

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL ROY D'ESPAGNE MARSEILLE 2 12

(code de l'établissement : 01240)

BOULGUID Chakib

TOUHANI SOUHELA

HASNI Myriam

19E50M

E50M

E50M

E50M

16

17

16

MF

MG

MF

MF

07"96

07"80

08"13

08"31

Pts

Pts

Pts

Pts

MOUHOUDHOIR Naliya
68

Place Excel : 8

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL JEAN CLAUDE IZZO MARSEILLE 2 13

(code de l'établissement : 01050)

MESSY Eliot

DELPUECH Benjamin

FRANK Orane

19E50M

E50M

E50M

E50M

16

16

15

MF

MG

MG

MF

07"98

07"76

07"72

08"43

Pts

Pts

Pts

Pts

PELISSON Nina
66

Place Excel : 9

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL DE GAULLE CHARLES APT 2 14
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Championnat Départemental Bouches 
du Rhône & Vaucluse

Classement par équipe Provisoire 
Collèges Mixte - VITESSE 

(code de l'établissement : 01079)

RAFI Reda

TURREL-MEUNIER Timéo

AULAS Alexis

16E50M

E50M

E50M

E50M

18

17

14

MF

MG

MG

MG

08"31

07"48

07"57

07"99

Pts

Pts

Pts

Pts

FOSSATI Fanny
65

Place Excel : 10

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL DIDEROT DENIS SORGUES 2 15

(code de l'établissement : 01145)

KADDOURI El houcine

JARBOUE Emira

BENAZIZA Ghizlene

18E50M

E50M

E60M

E50M

14

17

14

MF

MG

CF

MF

08"02

07"97

09"25

08"51

Pts

Pts

Pts

Pts

SID-MOHAMMED Sarah
63

Place Excel : 11

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL CAILLOLS MARSEILLE 2 16

(code de l'établissement : 01132)

SIMONPIETRI Baptiste

MEYNIEL Marylou

OURI Lyna

15E50M

E50M

E50M

E50M

16

12

12

MF

MG

MF

MF

08"39

07"78

08"65

08"73

Pts

Pts

Pts

Pts

QUIRICI Loane
55

Place Etab : 6

Académie : Aix-Marseille

COL LOUIS LEPRINCE RINGUET LA FARE 
LES OLIVIERS 4 

17

(code de l'établissement : 01050)

LEGLINEL Angelo

CARBONI Quentin

DUVAL Quentin

13E50M

E50M

E50M

E50M

14

13

13

MF

MG

MG

MG

08"57

08"02

08"12

08"11

Pts

Pts

Pts

Pts

PASTOR Amélie
53

Place Excel : 12
E

xc
el

Académie : Aix-Marseille

COL DE GAULLE CHARLES APT 3 18

(code de l'établissement : 01066)

MAZNAB Mohamed

PARENT Jason

AKKOUCHI Ryan

13E50M

E50M

E50M

E50M

13

13

13

MF

MG

MG

MG

08"55

08"16

08"18

08"20

Pts

Pts

Pts

Pts

JABRI Y EL OCHCHE Sa
52

Place Excel : 13

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON 2 19

(code de l'établissement : 01145)

KARAPETIAN Enzo

KADDOURI El hacene

JOASSARD Nassim

9E50M

E50M

E50M

E50M

12

12

11

MF

MG

MG

MG

08"99

08"33

08"29

08"37

Pts

Pts

Pts

Pts

SOUIBKI Sirine
44

Place Excel : 14

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL CAILLOLS MARSEILLE 3 20

(code de l'établissement : 01195)

ROVERA Marius

HIPPIAS Krytal

SOILIHI Adelaide

12E50M

E50M

E50M

E50M

13

12

7

MF

MG

MF

MF

08"69

08"12

08"70

09"22

Pts

Pts

Pts

Pts

HIPPIAS Océane
44

Place Etab : 7

Académie : Aix-Marseille

COL VALLON DES PINS MARSEILLE 2 21

(code de l'établissement : 01240)

FLITI Farès

BARRY Yacine

BOUMALI Asma

8E50M

E50M

E50M

E50M

16

11

8

MF

MG

MG

MF

09"09

07"79

08"48

09"16

Pts

Pts

Pts

Pts

BOULAAJOUL Ines sofi
43

Place Excel : 15

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL JEAN CLAUDE IZZO MARSEILLE 3 22

(code de l'établissement : 01066)

ZOUBAA RGUIG Bilal

EL YOUSFI Abderrahma

ZOUBAA Hakim

9E50M

E50M

E50M

E60M

10

10

10

MF

MG

MG

CG

09"01

08"56

08"58

09"14

Pts

Pts

Pts

Pts

EL MADANI Hafsa
39

Place Excel : 16

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL PAUL GAUTHIER CAVAILLON 3 23

(code de l'établissement : 01141)

MAHLOUS Sami

NGYEN Phap

AROUDJ Wassim

4E50M

E50M

E50M

E60M

12

12

7

MF

MG

MG

CG

09"56

08"26

08"35

09"54

Pts

Pts

Pts

Pts

MBAPANDZA Souraya
35

Place Etab : 8

Académie : Aix-Marseille

COL ANATOLE FRANCE MARSEILLE24

(code de l'établissement : 01050)

BOURDIER Anselme

DUBOIS Emma

CASINI Alana

10E50M

E50M

E50M

E50M

11

1

1

MF

MG

MF

MF

08"86

08"45

Abd

Abd

Pts

Pts

Pt

Pt

CARBONI Emma
23

Place Excel : 17

E
xc

el

Académie : Aix-Marseille

COL DE GAULLE CHARLES APT 4 25
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